i

VENETO

5° Giornata attivita esordienti VE2
RISULTATI

Staff. 4x50 Stile L.

Mirano, Domenica 05/02/2006 ore 13:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

10

20

30

lo

20

30

4°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

VEGGO SCOCCO MARCO
CERVELLIN ANDREA
VALANDRO LUCA
GUOLO DARIO

BOBBO MATTIA

BOBBO FRANCESCO
CARRARO MICHELANGELO
FABRIS ENRICO

BIANCHI MARCO

FINCO ALVISE
DOLCETTA ALVISE
FARISATO ALESSANDRO

SCARSO CARLO

DE LORENZI MATTIA
ROCCA LORENZO
BOZZATO ELIA

GRIFFONI STEFANO
BORA MARCO
REBESCHINI FABIO
BOTTACIN ALBERTO

MASO MARCO
ZAMPIERI RICCARDO
NALETTO MATTEO
CERATO ALBERTO

CELIN LORENZO
BERTO LORENZO
CAZZIN NICOLO'
BERNARDI MICHAEL

Serie

Anno

1994
1994
1994
1993

1993
1995
1995
1993

1994
1995
1994
1994

1993
1993
1994
1993

1993
1993
1994
1993

1994
1994
1993
1993

1994
1994
1994
1994

Societa

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

IL LIDO S.S.D. Arl

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

Foglion. 1
21/02/2015

Cat.: Esordienti A M

Tempo

(00:34.2)

02:17.5

(00:34.8)

02:19.2

(00:33.0)

02:22.0

(00:32.1)

02:00.7

(00:30.2)

02:02.7

(00:31.9)

02:10.2

(00:31.6)

02:15.4

Pti

18

14

12

10

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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